Dentre os 3 (três) comparativos registradas neste parágrafo, a Vetorialnet Informática e Serviços de 
Internet Ltda., forneceu o menor preço dentro do limite estabelecido no inciso II, Art. 121 do RILC (versão 
24/10/2024). 

Empresas Valor total mensal 
Vetorialnet Informática e Serviços de Internet Ltda. R$4.900,00 (quatro mil e novecentos reias) 
Doctornet Redes e Conectividade R$6.100,00 (seis mil e cem reais) 

Ponto a Ponto Informática R$7.210,00 (sete mil, duzentos e dez reais) 

6. Requisitos, Gestão e Forma de Execução da prestação dos serviços: 

6.1. Requisitos do serviço a ser prestado: 

6.1.1 – Prestação de serviços pela futura Contratada à futura Contratante, para a disponibilização de plataforma, 

infraestrutura, aplicativo e serviços de armazenamento baseados em nuvem, para acesso a ferramenta de

[...]

Contratada deverá justificar a futura Contratante, por escrito ou através de e-mail encaminhado ao ‘Fiscal do 
Contrato’. 

7. Valor Contratado final: (inclusos custos relativos a assistência técnica, impostos, taxas, fretes, etc.) 

O valor será de R$4.900,00 (quatro mil e novecentos reais) mensais, totalizando R$58.800,00 (cinquenta e 
oito mil e oitocentos e reais) no período de vigência contratual. 

8. Pagamento: 

I - Em moeda corrente do Brasil, será efetuado mensalmente através de boleto bancário, com vencimento 
até o 25º (vigésimo quinto) dia do mês subsequente à prestação dos serviços, contra nota fiscal-fatura emitida